請　　求　　書
　　　　　　年　　月　　日
津市長　様
住所

氏名　　　　　　　　　　㊞
次のとおり請求します。
なお、振込の際は当団体が管理する下記の口座へお振込み願います。

	金　額
	　　円

	支払方法
	口座
振替
	銀行
　　　　　　農協　　　　　　　　　支店　　　普通
信用金庫　　　　　　　　　　　　　当座

	口座番号

	口座名義人(ｶﾅ)

	請　求　内　訳

	品　目
	規格品質
	数量
	単位
	単価
	金　額

	津市こども料理
体験教室補助金

	合　計

委　任　状
　　　　　住所
委任者
（代表者）氏名　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　年度津市こども料理体験教室補助金の受け取りを下記の者に委任します。
　　　　　住所
受任者
（会計等）氏名

	請　　求　　書
　　　　　　年　　月　　日
津市長　様
住所　津市西丸之内23-1
△△料理研究会津市
団体の代表者

氏名　津市　太郎　　　　㊞
次のとおり請求します。
なお、振込の際は当団体が管理する下記の口座へお振込み願います。

	金　額
	１９，０００　　円同じ印鑑（朱肉を使って押印する）

	支払方法
	口座
振替
	銀行
○○　　　　　　農協　　　××　　　　支店　　　普通
信用金庫　　　　　　　　　　　　　当座

	口座番号
	1234567
	口座名義人(ｶﾅ)
	アノツ　ナギサ

	請　求　内　訳

	品　目
	規格品質
	数量
	単位
	単価
	金　額

	津市こども料理
体験教室補助金

	１９，０００

	合　計

	１９，０００

記載例

委　任　状
代表者名義の口座に振り込む場合、委任状は不要

　　　　　住所　津市西丸之内23-1
委任者　　　△△料理研究会津市

（代表者）氏名　津市　太郎　　　　㊞
令和○○年度津市こども料理体験教室補助金の受け取りを下記の者に委任します。
　　　　　住所　津市西丸之内23-2
受任者
（会計等）氏名　安濃津　渚
[bookmark: _GoBack]